ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 апреля 2025 года № 282-п

Об изменении состава комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Омска, утвержденный Постановлением

Мэра города Омска от 8 июня 2006 года № 172-п «О подготовке проекта

Правил землепользования и застройки муниципального образования

городской округ город Омск Омской области», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Омска (далее – комиссия) Шерстневу

Елену Сергеевну;

2) включить в состав комиссии Федонюк Светлану Викторовну,

заместителя начальника управления – начальника отдела государственного

надзора, учета и использования объектов культурного наследия управления

по сохранению и государственной охране объектов культурного наследия

Министерства культуры Омской области (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=211147&dst=100242
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=193299&dst=100239